
Dodatek č.2

ke smlouvě Č. M21271/2015/804

0 odvozu komunálního odpadu

Zhotovitel:

Obchodní jméno: Technické služby Karviná, a. S.

Sídlo/místo podnikání: Bohumínská 1878, 735 06 Karviná Nové Město

Zapsán v obchodním rejstříku: U KS Ostrava, odd. B. vložka 1215

Zastupuje: ředitel společnosti

Fakturační adresa: Bohumínská 1878, 735 06 Karviná Nové Město

IČO: 651 38 082

DIČ: C265138082

Bankovní spojení: Komerční banka Karviná, a. S.

Číslo účtu:

Telefon:

Fax:

Email:

Oprávněný VE věcech odpadů: vedoucí
provozovny Odpady

(dále jen zhotovitel)

ObjednateI:

Obchodní jméno: Česká průmyslová zdravotní pojišťovna

Sídlo/ misto podnikání: Jeremenkova 161/11, 703 00 Ostrava Vítkovice

Za psán V obchodním rejstříku: vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl AXlV, vložka 545

JUDr. Petr ředitelZastupuje: Vaněk, PhD., generální

Fakturační adresa: Jeremenkova 161/11, 703 00 Ostrava Vítkovice

IČO: 47672234

DIČ: není plátcem DPH

Bankovní spojení: ČN B, pobočka Ostrava

Číslo účtu:

Telefon:

Email pro elektronickou fakturaci:

(dále jen objednatel)



Preambule

Smluvní strany se tímto dohodly na doplnění smlouvy
č. M2127 1/2015/804, uzavřené dne

4„ .2016 (dále jen ,.smlouva“) o [emo dodatek, který tvoří nedílnou součást smlouvy.

Obě smluvní se dohodli nu změně v rozsahu Z tohoto dodatku
strany smlouvy vyplývuj ícím

následovně:

1) Článek l. se mění RJ nově zní takto:

Zhotovitel bude zajišťovat vývoz odpadů Z trvale přistavených odpadních nádob a

igelítových pytlů v objednanóm
množství a intervalu ZC stanovišť určených objednatclcm,

viz tabulku níže.

Pořadové Stanoviště 1100 l/ 120 l/ pytlový pytlový

číslo interval interval systém*/ systém]

stanoviště odpad odpad
interval interval

odpadkatalog,
c.

kalatog.
c. c.

llľd tříděný

katalog
0d!Jad

200301 20030 l 200301 (O)
papír

(0) (O)
(150101)

Plasty

(150102)

Karviná Fryštát. 26/M2

Markova 40/2. 733 01

v

pytlovy' systém v tabulce bude udáno počet pytlů na rok / interval odvozu

Legenda: M2 Z X měsíčně

TV dle telefonní výzvy osob objednatele zmocnčných k jednání ve věcech

odvoz vozidlem Avietechnických

2) Článek III. se mění Pa nově zní takto:

Cena Z'd obsluhu a vývoz odpadní nádoby je stanovena na základě zakona č, 526/ 1990 Sb., O

cenách v zněníplatném

Roční cena odvozu pytlů trn směsný komunální odpad k* intervalem vývozu 2 x měsíčně

činí: 1.014,-Kč.

K uvedené ceně bude připočtena DPH v zákonem stanovené výši platné kc dni uskutečnění

zdanitelného plnění.

Cena jednorázového odvozu pytlů vozidlem Avie činí: 430,-Kč/h 'BJ řidiče, 190,. Kč/h V!“

závozn íka Hi 000 Kč za l tunujednoho odpadu.

K uvedeno' ccně bude DPH V zákonem stanovené ke dni uskutečněnípřipočtena výši platné

zdanitelného plnění.

kontaktní email:

2



V ostatním zůstává smlouva beze změny.

11.

Tento Dodate k nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

01.08.2019.

Tento dodatek jc zpracován ve dvou
vyholoveních, Z nichž každá Ze smluvních stran obdrží

pí) jednom výtisku.

Smluvní
strany prohlašují, že si dodatek před podpisem přečelly. je projevem jejich prave' a

svobodné vůle. byl uzavřen
po vzájemném projednání. nikoliv v tísni a 7.11 jednostranně

nevýhodn ých podmínek.

„19.5, 10/
V Karviné. dne

Technické~
V Ostravě. dne Jé 07977WZ sl žby Karviná, as

1878, 735 Karviná

IIl

Za zhotovitele 7.a objednatele

JUDr. Petr Vaněk, PhD.. generální

ředitel společnosti generální
ředitel

Technicke' služby Karviná. as. Ceská průmyslová zdravotní pojišťovna

4.,-n„„›^..w~:icvuwmi90W"

:mamma tl

i*: »ravswmu
„t

3




